EDIÇÃO: Nº 355, AFONSO CUNHA/MA – QUINTA-FEIRA, 08 DE FEVEREIRO DE 2024.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº
029_1/2023, PARTES: MUNICIPIO DE
AFONSO CUNHA - MA através do
GABINETE DO PREFEITO e A EMPRESA
WB SOLUCOES E ENGENHARIA LTDA.
OBJETO: contratação de empresa
especializada na prestação de serviços,
organização e realização de eventos do
Município de Afonso Cunha - MA. DATA
DA ASSINATURA: 28.12.2023. BASE
LEGAL: Lei Federal nº10.520/202, Lei nº
8.666/93 e Processo Administrativo nº
022/2022. VALOR TOTAL - R$ 169.305,78
(cento e sessenta e nove mil, trezentos e
cinco reais e setenta e oito centavos).
Dotação Orçamentária - UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA 021002 – GABINETE
DO PREFEITO PROJ/ATIVIDADE 13.392.
0008 2036 – Manutenção do Fundo de
Cultura e Turismo ELEMENTO/DESPESA
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica FONTE DE RECURSO
R.PRÓPRIOS/TRIBUTOS, FPM, ICMS
ESTADO, IPVA, SNA, ICMS
DESONERAÇÃO, DEMAIS CONVENIOS
FEDERAIS /ESTADUASI/DESMAIS
TRANSFERENCIAS
ESTADUAIS/FEDERAIS/ EMENDAS
ESTADUAIS/FEDERAIS, CONVÊNIO
SEC.ESTADUAL DE CULTURA. PRAZO
DE VIGENCIA: 3 (três) meses a contar da
data da assinatura do contrato. ASSINAM:
TALES ALVES PARANHOS DO VALE –
Secretário Municipal de Administração e
Finanças de Afonso Cunha e
WESLLYANNY BRUNNA KARENN DIAS

COSTA – pala Empresa Contratada.
Publique-se TALES ALVES PARANHOS
DO VALE. Ordenador de Despesas.

		2024-02-08T13:58:33-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento